
PROJEKTO „DAUGIAFUNKCIO SPORTO IR PRAMOGŲ CENTRO GARGŽDUOSE,
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2023 m. gegužės   d. Nr.

Gargždai

Projekto vykdymo komandos posėdis įvyko 2023 m. gegužės 19 d. Pradžia – 9.30 val., pabaiga

– 10.15 val.

Projekto vykdymo komandos posėdžio pirmininkas – Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinės

įstaigos sporto centro direktorius Vaidas Liutikas, projekto „Daugiafunkcio sporto ir pramogų centro

Gargžduose, Dariaus ir Girėno g. 4, statyba“ vadovas.

Projekto vykdymo komandos sekretorė – Savivaldybės administracijos Švietimo ir sporto

skyriaus patarėja (fizinio aktyvumo ir sporto koordinatorė) Ugnė Tamošauskienė.

Dalyvavo: Sigitas Karbauskas – Savivaldybės administracijos direktorius, projekto

„Daugiafunkcio sporto ir pramogų centro Gargžduose, Dariaus ir Girėno g. 4, statyba“ savininkas;

Jevgenijus Bardauskas – Savivaldybės mero patarėjas, Projekto vykdymo komandos narys; Egidijus

Gedrimas – Savivaldybės administracijos Viešųjų pirkimų skyriaus vedėjas, Projekto vykdymo komandos

narys; Vytautas Valantinas – Savivaldybės administracijos Statybos ir infrastruktūros skyriaus vedėjas,

Projekto vykdymo komandos narys; Rūta Sarulienė – Savivaldybės administracijos Statybos ir

infrastruktūros skyriaus specialistė, Projekto vykdymo komandos narė; Bronius Markauskas –

Savivaldybės meras; Violeta Riaukienė – Savivaldybės vicemerė; Algirdas Petravičius – Savivaldybės

administracijos Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas; Nerijus Buganauskas – UAB „Optika ir technologija“

technologas.

DARBOTVARKĖ. Dėl projekto „Daugiafunkcio sporto ir pramogų centro Gargžduose, Dariaus

ir Girėno g. 4, statyba“ vykdymo.

SVARSTYTA. Projekto „Daugiafunkcio sporto ir pramogų centro Gargžduose, Dariaus ir Girėno

g. 4, statyba“ vykdymas.

Projekto vykdymo komandos posėdžio pirmininkas V. Liutikas priminė, kad šių metų gegužės

17 d. UAB „Optika ir technologija“ technologas pristatė minimo objekto baseino technologijų

patobulinimo galimybes (pristatymas pridedamas). Sakė, kad Projekto vykdymo komanda ir Savivaldybės

vadovai turėtų apsispręsti kokių nenumatytų sprendinių t. y. modernizavimo paslaugų būtų pageidaujama

dar rengiant darbo projektą.

Visi posėdžio dalyviai dalyvavo diskusijoje svarstomu klausimu, išsakė savo nuomonę, teikė

pasiūlymus. Bendru sutarimu nutarta, kad iš UAB „Optika ir technologija“ technologo siūlomų sprendinių

darbo projekte reikia įtraukti ozonu valomos vandens sistemos įrengimą; 3 skirtingo tipo kaskadas; 4

intensyvaus masažo sistemas iš sienos (2 viršutinei, 2 apatinei kūno daliai). Kaskadų ir masažo sistemų

įrengimą numatyti skirtingose (priešpriešinėse) baseino pusėse. Masažinėse „jecuzi“ voniose vandens

masažo sistemą papildyti vandens purkštukais (12 purkštukų) ir oro masažo purkštukais (perlinis masažas,

72 purkštukai). Taip pat numatyti galimybę plaukimo baseino takelių skiriamųjų juostų suvyniojimo

sistemos įrengimui.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti siūlymams ir į darbo projektą įtraukti sprendinius dėl

ozonu valomos vandens sistemos įrengimo; 3 kaskadų ir 4 intensyvaus masažo sistemų iš sienos (2

viršutinei, 2 apatinei kūno daliai) įrengimo skirtingose baseino pusėse; masažinėse „jecuzi“ voniose

vandens masažo sistemos papildymo vandens purkštukais (12 purkštukų), oro masažo purkštukais

(perlinis masažas, 72 purkštukai); plaukimo baseino takelių skiriamųjų juostų suvyniojimo sistemos.

Projekto vykdymo komandos pirmininkas                               Vaidas Liutikas

Projekto vykdymo komandos sekretorė                   Ugnė Tamošauskienė
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